



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Match Padel Lemvig ApS

Thøger Larsens Vej 11, 7620 Lemvig

CVR-nr. 42 13 21 01

Årsrapport

5. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Tommy Weibel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Match Padel Lemvig ApS Thøger Larsens Vej 11 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 42 13 21 01
	Regnskabsår: 5. februar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Kjær, Formand Rasmus Sig Weibel Tom Christensen Tommy Weibel
Direktion	Tommy Weibel
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Match Padel Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive padelcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.982 Det ordinære resultat efter skat udgør -159.273. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i dets første regnskabsår haft en række opstartsomkostninger, som påvirker årets resultat negativt, således det samlede kapitalgrundlag ved årets afslutning er negativt. Idet selskabet har tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital, er der afholdt generalforsamling med henblik på drøftelser omkring reetablering af kapitalgrundlaget. Det er ledelsens forventning, at kapitalgrundlaget kan reetableres via egen fremtidig indtjening. Endvidere har selskabets kapitalejere oplyst, at disse indestår for driften i regnskabsåret 2022.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-22.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-129.170</u>
Driftsresultat	-152.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.044</u>
Resultat før skat	-204.196
Skat af årets resultat	<u>44.923</u>
Årets resultat	-159.273
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-159.273</u>
Disponeret i alt	-159.273



Balance

Aktiver	
Note	31/12 2021
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	816.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>816.216</u>
3 Deposita	206.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.022.654</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	9.229
Varebeholdninger i alt	<u>9.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.940
Udskudte skatteaktiver	44.923
Andre tilgodehavender	10.533
Periodeafgrænsningsposter	42.051
Tilgodehavender i alt	<u>104.447</u>
Likvide beholdninger	<u>761.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.029</u>
Aktiver i alt	<u>1.897.683</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-159.273
Egenkapital i alt	-119.273
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.458.113
Anden gæld	376.449
Periodeafgrænsningsposter	22.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.956
Gældsforpligtelser i alt	2.016.956
Passiver i alt	1.897.683
4 Eventualposter	



Noter

	5/2 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	52.044
	52.044
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	945.386
Kostpris 31. december 2021	945.386
Årets afskrivninger	-129.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-129.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	816.216
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	206.438
Kostpris 31. december 2021	206.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	206.438
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 2.064	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


